Forderpumpe STROBOT 103 RS
111531000

Stand: 2020-06-30

® c}
- ] @
|
POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART
1 1 111531000 | Forderpumpe Strobot 103 RS | Forderpumpe Strobot 103 RS | Ersatzteil-Baugruppe

Revision-Nr.: 0.0

Rudolf

Ersatzteilblatt 1/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000

Rudolf

Stand: 2020-06-30

Revision-Nr.: 0.0

@ ®
POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART
1 1 406403 Grundgestell 103 RS Ersatzteil-Baugruppe 5 1 406407 Vorschnecken-Set | 103 RS Ersatzteil-Baugruppe
2 1 406404 Antrieb 103 RS Ersatzteil-Baugruppe 6 1 406408 Pumpenpeinheit 103 RS Ersatzteil-Baugruppe
3 1 406405 Abtrieb 103 RS Ersatzteil-Baugruppe 7 1 406409 Materialbehalter | 103 RS Ersatzteil-Baugruppe
4 1 406406 Ansauggehéduse 103 RS Ersatzteil-Baugruppe

Ersatzteilblatt 2/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000

® ©

Stand: 2020-06-30

Revision-Nr.: 0.0

POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART
1 4 405809 Zylinderschraube DIN 912 M4 x 8 Normteil 12 1 406421 Biigelgriff 525-117 Ersatzteil
2 2 406004 Flachkopfschraube | 1ISO 7380 M4 x 8 Normteil 13 2 406440 Spannstange 103 RS Ersatzteil
3 1 406411 Bodenplatte 103 RS Ersatzteil 14 1 406451 Typenschild 103 RS Ersatzteil
4 1 406412 Blechhalter links Ersatzteil 15 4 406452 Fussscheibe 438-25-8-4-A-70 Ersatzteil
5 1 406413 Blechhalter rechts Ersatzteil 16 2 406600 Sechskantmutter DIN 6331 M10 Normteil
6 4 406414 Gummipuffer 352-30-40-M8-E-70 | Ersatzteil 17 22 406626 Flachkopfschraube | 1ISO 7380 M5 x 10 Normteil
7 1 406415 Motorplatte 103 RS Ersatzteil 18 6 406633 Sechskantschraube | DIN 933 M5 x 16 Normteil
8 1 406416 Flanschplatte 103 RS Ersatzteil 19 2 471064 Sechskantmutter DIN 934 M10 Normteil
9 1 406417 Tréger 103 RS Ersatzteil 20 1 502136 Hinweisschild Sicherheitshinweise | Ersatzteil
10 1 406418 Deckelplatte 103 RS Ersatzteil

Ersatzteilblatt 3/17

Rudolf



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000 RUdOIf

POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART P0S.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART
1 2 405802 Schlitzschraube DIN EN ISO 1207 M3 x 12 | Normteil 7 1 470367 Blindstecker 2-polig Ersatzteil
2 4 406422 Sechskantschraube DIN 6921 M6 x 20 Normteil 8 1 470557 Fernschaltsteckdose 2-polig 16A Ersatzteil
3 1 406429 Getriebemotor 0,37kW 230V 103U/min | Ersatzteil 9 1 476468 Sicherungshiigel 2-polig Ersatzteil
4 1 406623 Adapterplatte 103 RS Ersatzteil 10 1 529103 Netzkabel 4,5m 3G 1,5mm? Ersatzteil
5 4 406634 Innensechskantschraube | DIN 912 M4 x 16 Normteil

6 1 432404 Kabelverschraubung V-TEC VM20 LGR Ersatzteil

Stand: 2020-06-30

Revision-Nr.: 0.0

Ersatzteilblatt 4/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000 RUdOlf

POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART

1 1 405708 Wellenkupplung 20mm Ersatzteil 6 1 406433 Getriebeflansch 103 RS Ersatzteil

2 1 406176 Nutring 30x42x10 Ersatzteil 7 1 406625 | O-Ring DIN 3771 65x 3 | Ersatzteil

3 1 406327 Sicherungsring DIN 472 42 x 1.75 | Normteil 8 3 406629 Senkschraube DIN 7991 M4 x 20 | Normteil

4 4 406328 Innensechskantschraube | DIN 912 M5x 20 | Normteil 9 1 406434 | Abtrieb 103 RS Ersatzteil-Baugruppe
5 1 406430 Adapterflansch 103 RS Ersatzteil

Stand: 2020-06-30 Revision-Nr.: 0.0 Ersatzteilblatt 5/17




Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000 RUdOlf
POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART
1 1 405637 Innenring 25x30x16 Ersatzteil 4 1 406431 Abtriebswelle 103 RS Ersatzteil
2 1 406200 Rillenkugellager | DIN 625 6004 2RS Normteil 5 1 406432 Distanz 103 RS Ersatzteil
3 1 406326 Passfeder DIN 6885 A6 x 6 x 22 | Normteil

Stand: 2020-06-30

Revision-Nr.: 0.0

Ersatzteilblatt 6/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000

Stand: 2020-06-30

POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART
1 1 405231 Storz-Festkupplung | 52-C G2" AG Ersatzteil
2 1 406435 T-Stiick 103 RS Ersatzteil

Revision-Nr.: 0.0

Rudolf

Ersatzteilblatt 7/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000

Rudolf

Stand: 2020-06-30

Revision-Nr.: 0.0

POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART
1 1 406436 | Vorschnecke | 103 RS Ersatzteil 4 1 481248 Zylinderstift DIN EN 8734 10 x 35- A | Normteil
2 1 481246 Hiilse 103 RS Ersatzteil 5 1 500601 Mitnehmer 103 RS Ersatzteil
3 1 481247 Sicherungsring | DIN 7993 A 35 Normteil

Ersatzteilblatt 8/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000

Rudolf

Stand: 2020-06-30

Revision-Nr.: 0.0

POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART P0S.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART

1 3 405182 Sechskantmutter DIN 6923 M6 Normteil 5 1 406625 0-Ring DIN 3771 65x 3 Ersatzteil

2 1 406439 Pumpenflansch 103 RS Ersatzteil 6 1 406438 Druckstutzen 103 RS Ersatzteil

3 3 406441 Verlangerungsmutter | DIN 6334 - M6 - A2 Ersatzteil 7 1 483262 Schneckenpumpe MK20/FH20 Standard | Verschleissteil-Baugruppe
4 3 406622 Spannstange 103 RS Ersatzteil

Ersatzteilblatt 9/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS
111531000

Rudolf

POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL | SPEZIFIKATION | TEILEART
1 1 462725 Stator MK 20 Standard | Verschleissteil
2 1 462726 Rotor FH 20 Standard | Verschleissteil

Stand: 2020-06-30 Revision-Nr.: 0.0 Ersatzteilblatt 10/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

Rudolf

111531000
POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART P0S.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION TEILEART
1 2 405800 Innensechskantschraube | DIN 912 M4 x 6 Normteil 7 1 406457 Druckmittler 103 RS Ersatzteil
2 1 406410 Glycerin-Manometer G1/4" 40 bar Ersatzteil 8 1 470243 GEKA-Kupplung G1" AG Ersatzteil
3 1 406442 Druckstutzenkorper 103 RS Ersatzteil 9 1 475722 GEKA-Blindkupplung ohne Kette Ersatzteil
4 1 406443 0-Ring DIN 3771 22,1 x 1,6 | Ersatzteil 10 1 529540 Membrane Ersatzteil
5 4 406446 Innensechskantschraube | DIN 912 M4 x 12 Normteil
6 1 406450 Schutzblech 103 RS Ersatzteil

Stand: 2020-06-30

Revision-Nr.: 0.0

Ersatzteilblatt 11/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000

Rudolf

Stand: 2020-06-30

Revision-Nr.: 0.0

POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART POS.-NR. | MENGE | ART.-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART
1 1 406447 Storz-Festkupplung | 52-C G2-1/2"1G | Ersatzteil 3 1 406449 Deckel 30 Liter Ersatzteil
2 1 406448 Oberbehilter 30 Liter Ersatzteil

Ersatzteilblatt 12/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS
111531000

Stand: 2020-06-30

POS.-NR

MENGE

ARTIKEL-NR.

ARTIKEL

SPEZIFIKATION

TEILEART

406455

Werkzeugkoffer

mit Inhalt

Ersatzteil-Baugruppe

Revision-Nr.: 0.0

Rudolf

Ersatzteilblatt 13/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000 RUdOlf

®

POS.-NR | MENGE | ARTIKEL-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART ARTIKEL-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART

1 1 1391006 GEKA-Kupplung G1"1G Ersatzteil 8 1 470568 Werkzeugkoffer ohne Inhalt Ersatzteil

2 1 2311001 GEKA-Kupplung G3/4" IG Ersatzteil 9 1 530855 Phasenpriifer 220-250V Ersatzteil

3 1 406454 Kupplungsschlissel | 52-C/75-B Ersatzteil 10 1 406620 Reinigungsadapter Storz - GEKA Ersatzteil-Baugruppe
4 1 406618 Doppelmaulschliissel | 16x18mm Ersatzteil 11 1 470387 Dusenreiniger Ersatzteil-Baugruppe
5 1 406630 Doppelmaulschliissel | 10x11mm Ersatzteil 12 1 470570 Reinigungshahn Ersatzteil-Baugruppe
6 2 429483 Schwammkugel @25mm Verschleissteil

7 2 470376 Schwammkugel @20mm Verschleissteil

Stand: 2020-06-30 Revision-Nr.: 0.0 Ersatzteilblatt 14/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000 RUdOlf

POS.-NR | MENGE | ARTIKEL-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART POS.-NR | MENGE | ARTIKEL-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART
1 2 471040 GEKA-Kupplung | G1/2" AG Ersatzteil 3 1 529462 Kugelhahn G1/2"1G/AG Ersatzteil
2 1 529453 Handgriff G1/2" Ersatzteil

Stand: 2020-06-30 Revision-Nr.: 0.0 Ersatzteilblatt 15/17



Ford STROBOT 103 RS
{Rlidolf

POS.-NR | MENGE | ARTIKEL-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART
1 1 470388 Diisenbohrer | @2,2mm Ersatzteil
2 1 470389 Halter Ersatzteil

Stand: 2020-06-30 Revision-Nr.: 0.0 Ersatzteilblatt 16/17



Forderpumpe STROBOT 103 RS

111531000

Stand: 2020-06-30

POS.-NR | MENGE | ARTIKEL-NR. | ARTIKEL SPEZIFIKATION | TEILEART
1 1 406619 Storz-Festkupplung | 52-C G1" IG Ersatzteil
2 1 470243 GEKA-Kupplung G1"AG Ersatzteil

Revision-Nr.: 0.0

Rudolf

Ersatzteilblatt 17/17



	Sammelmappe_Test
	Sammelmappe_Test
	111531000_111531000
	111531000_111531000-1

	111531000_406403
	Sammelmappe_Test
	111531000_406404
	111531000_406405
	111531000_406434
	111531000_406406
	111531000_406407
	111531000_406408
	111531000_483262
	111531000_406438
	111531000_406409


	406455_View 0
	406455_View 1
	406455_View 2
	406455_View 3
	406455_View 4



